
V 

(Nuomonės) 

PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU 

EUROPOS KOMISIJA 

Kvietimas teikti pastabas dėl pataisyto Bendrosios išimties reglamento ir Motorinių transporto 
priemonių pardavimo ir taisymo susitarimų gairių pasiūlymo 

(2010/C 25/13) 

Dėl bendrųjų išimčių įmonėms nebereikia atskirai analizuoti, ar tam tikrų kategorijų susitarimai atitinka ES 
taisykles dėl konkurenciją ribojančios veiklos (Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 101 straipsnis). 
Dabartinis reglamentas (EB) Nr. 1400/2002 nustos galioti 2010 m. gegužės mėn. 

Šiose konsultacijose gali dalyvauti visi piliečiai ir organizacijos. Ypač laukiama suinteresuotųjų šalių, turinčių 
tiesioginės patirties taikant bendrąsias išimtis motorinių transporto priemonių sektoriuje, tokių kaip verslo 
bendruomenė ir vartotojų asociacijos, pastabų. 

Viešųjų konsultacijų pabaigos data – 2010 m. vasario 10 d. 

Pastabas galima siųsti e. paštu arba paštu adresu, kurį rasite spragtelėję nuorodą 

http://ec.europa.eu/competition/consultations/2010_motor_vehicles/index.html

LT 2010 2 2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 25/27

http://ec.europa.eu/competition/consultations/2010_motor_vehicles/index.html

